
Polski Związek Łuczniczy  

Śląski Okręgowy Związek Łuczniczy  

LKS Łucznik Żywiec 

 
          Żywiec 19.09.2021 r. 

 

Protokół  
 

LXXV Mistrzostw Polski Seniorów Open 

w łucznictwie  

  
przeprowadzonych w dniach 17-19.09.2021 r. na torach łuczniczych ul. Grojec 50 w Żywcu   

 

1.Obsada Sędziowska: 

 

Sędzia Główny                       Bogumiła Bartniak  kl. P Zgierz        

 

Przew. Komisji Technicznej Lach Jan   kl. I Żywiec 

     Jerzy Więzik   kl. II Żywiec 

Przew. Komisji Klasyfikacyjnej Cezary Lach   kl. I Żywiec 

 

Kierownik Strzelań         Krzysztof Pituła  

łącznicy    6 

 

2.Służba zdrowia   Dominiak Sebastian lekarz medycyny sportowej 

3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 

4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 

5. Uwagi Sędziego Głównego: 

Sędzia Główny zawodów otrzymał od organizatora pisemne oświadczenie, że wszyscy 

zawodnicy, trenerzy i sędziowie biorący udział w zawodach posiadają̨ ważne licencje 

PZŁucz. na rok 2021. 

Organizator zawodów zastosował się̨ do obostrzeń sanitarno- epidemicznych Covid-19.  

5. Rekordy Polski: 

Anna Tobolweska:  1340 pkt. w konkurencji WA 1440 – Młodzieżowy rekord Polski 

Kapusta Ireneusz:  330 pkt. w konkurencji 2x70 m – rekord Polski ON 

   1288 pkt. w konkurencji WA 1440 - rekord Polski ON 

6. Gwiazdy WA zdobyli: 

1300 pkt.: Anna Tobolewska, Bąk Jakub 

1200 pkt.: Ireneusz Kapusta, Arkadiusz Smoliński, Kupczak Konrad, Bargiel Joanna, Płaza 

Klaudia, Stach Martyna, Michalska Natalia, Jurasz Karolina, Tomaszewicz Kinga, Wider 

Aleksandra, Matuszek Tacjana  

1000 pkt.: Arkadiusz Gaca 

 

Sędzia Główny 

                 

                   Bogumiła Bartniak 

 



Wyniki po rundzie kwalifikacyjnej - konkurencja WA 1440 - Mistrzostwa Polski  Open na odległościach - Żywiec 17-19.09.2021

6 serii 6 serii 6 serii 6 serii 24 serii

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość Lic.

Męzczyźni Open 90 m 70 m /m 50 m 30 m /m RAZEM 10/x

1 Bąk  Jakub 2005 LKS Łucznik Żywiec 4364 296 332 /1 338 347 /1 1313  

2 Kapusta  Ireneusz 1976 Start Kielce 2123 293 330 /2 319 346 /2 1288  

3 Smoliński  Arkadiusz 1997 ULKS Zryw Dobrcz 2407 294 310 /4 301 340 /6 1245  

4 Taratuta  Tomasz 1990 AS Kolbudy 566 289 310 /5 312 332 /4 1243  

5 Przygoda  Mirosław 1959 KS Płaszowianka Kraków 1602 301 316 /3 297 327 /8 1241  

6 Biela  Dariusz 1998 KS Płaszowianka Kraków 2029 266 293 /10 303 345 /3 1207  

7 Kupczak  Konrad 2003 LKS Łucznik Żywiec 3942 268 305 /6 308 324 /7 1205  

8 Jarosz  Marcin 1998 MRKS Gdańsk 2975 275 293 /8 298 326 /9 1192  

9 Banaszak  Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 243 290 /13 311 332 /5 1176  

10 Ścibski  Adam 1990 ŁLKS Karima Prząsław 1498 287 284 /7 286 318 /12 1175  

11 Mędrzak  Mateusz 2001 LKS Łucznik Żywiec 3116 264 298 /9 272 330 /13 1164  

12 Migdał  Krzysztof 1972 LKS Łucznik Żywiec 5011 253 288 /11 281 336 /10 1158  

13 Słowik  Konrad 1997 LKS Łucznik Żywiec 1849 252 286 /12 281 320 /14 1139  

14 Suder Mateusz 2000 KS Płaszowianka Kraków 2277 229 296 /15 273 325 /15 1123  

15 Murglin  Patryk 2003 AS Kolbudy 3649 258 269 /14 279 315 /16 1121  

16 Turek  Mateusz 1996 MLKS Czarna Strzała Bytom 1647 251 242 /19 289 320 /11 1102  

17 Koralewski  Jędrzej 2000 AS Kolbudy 3108 224 281 /16 268 323 /18 1096  

18 Wider  Kazimierz 2004 LKS Łucznik Żywiec 4306 226 278 /17 271 315 /19 1090  

19 Gaca  Arkadiusz 2002 BKS Bydgoszcz 3570 205 276 /20 286 308 /17 1075  

20 Tokarz  Wojciech 2001 MLKS Czarna Strzała Bytom 3102 239 256 /18 225 307 /21 1027  

21 Obrocki  Mariusz 2004 LKS Łucznik Żywiec 2429 207 238 /21 234 306 /20 985  

22 Kayser  Bartosz 2000 MLKS Czarna Strzała Bytom 3097 193 246 /23 199 276 /22 914  

23 Kluczny  Daniel 2004 LKS Łucznik Żywiec 4504 177 262 /22 197 268 /23 904  

24 Miazga  Mikołaj 1998 MRKS Gdańsk 1785 174 247 /24 168 282 /24 871  

25 Szołtysik  Bolesław 1999 MLKS Czarna Strzała Bytom 4520 170 191 /26 178 249 /25 788  

26 Pyzowski  Oskar 2000 MRKS Gdańsk 2182 211 175 /25 163 110 /27 659  

27 Drewniak  Kacper 2000 LKS Łucznik Żywiec 3847 173 /27 135 209 /26 517  

28 Chorobiak  Arkadiusz 1979 MLKS Czarna Strzała Bytom 4729 /1 212 /28 212  

Bródka  Jan 1960 LKS Łucznik Żołędowo 1037     

Gołygowski  Marcin 1975 LKS Łucznik Żołędowo 214     

Śliwka  Grzegorz 1986 LKS Łucznik Żywiec 491     

Kobiety Open 70 m 60m  50 m 30 m    

1 Tobolewska  Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 328 332 /1 337 343 /1 1340  

2 Płaza  Klaudia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3941 314 315 /3 316 339 /3 1284  

3 Bargiel  Joanna 2004 LKS Łucznik Żywiec 4305 314 332 /2 304 333 /4 1283  

4 Stach  Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3713 290 327 /5 319 337 /2 1273  

5 Wider  Aleksandra 2033 LKS Łucznik Żywiec 2966 295 311 /8 287 345 /5 1238  

6 Tomaszewicz  Kinga 2003 LKS Łucznik Żywiec 3845 309 300 /6 291 334 /6 1234  

7 Michalska  Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3643 284 320 /10 289 333 /7 1226  

8 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żywiec 3131 309 298 /7 292 323 /8 1222  

9 Pintak  Paulina 2002 KS Obuwnik Prudnik 3426 303 322 /4 272 315 /11 1212  

10 Kowszyn  Olimpia 1997 KS Obuwnik Prudnik 1654 306 292 /11 292 318 /9 1208  

11 Matuszek  Tacjana 2004 LKS Łucznik Żywiec 4195 298 306 /9 279 320 /10 1203  

12 Grzymek  Zuzanna 1997 LKS Łucznik Żywiec 1562 285 299 /12 279 297 /14 1160  

13 Apanowicz  Julia 1998 KS Obuwnik Prudnik 2582 284 290 /13 262 316 /13 1152  

14 Gruszczyńska  Paulina 1989 BKS Bydgoszcz 1439 272 293 /14 253 314 /15 1132  

15 Szmit  Klaudia 1998 MLKS Czarna Strzała Bytom 1924 264 285 /15 259 320 /12 1128

16 Rakowska  Maja 2005 LKS Łucznik Żywiec 4359 276 270 /16 256 304 /16 1106

17 Szkolnicka  Renata 1981 KS Obuwnik Prudnik 4916 230 267 /20 235 315 /17 1047  

18 Kliś  Karolina 2006 LKS Łucznik Żywiec 4675 269 274 /17 222 278 /21 1043  

19 Pyzowska  Paulina 1998 LKS Łucznik Żywiec 1788 236 274 /18 222 309 /18 1041  

20 Pieprzyca  Anna 1994 MLKS Czarna Strzała Bytom 1092 216 273 /21 223 305 /19 1017  

21 Smutek  Maja 2006 LKS Łucznik Żywiec 4678 244 256 /19 211 299 /20 1010  

22 Knopek  Amelia 2006 LKS Łucznik Żywiec 4588 194 248 /22 195 296 /22 933  

23 Trała  Eliza 2004 LKS Łucznik Żywiec 4362 185 240 /23 105 219 /23 749  



 

 

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych – konkurencja 90m 

 
poz Nazwisko, imię klub/miejscowość wyn.kw. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

1 Przygoda  Mirosław  KS Płaszowianka Kraków  301 1 6 6 7 6 

2 Bąk  Jakub  LKS Łucznik Żywiec  296 1 6 6 6 2 

3 Kapusta  Ireneusz  Start Kielce  293 1 6 6 3  
4 Ścibski  Adam  ŁLKS Karima Prząsław  287 1 6 6 0   

5 Taratuta  Tomasz  Łucznik Żywiec 289 1 7 4   
6 Mędrzak  Mateusz  Czarna Strzała 264 6 6 2   
7 Turek  Mateusz  Dąbrovia 251 5 5 2   
8 Kupczak  Konrad  Łucznik Żywiec 268 6 0    
9 Smoliński  Arkadiusz  KS "Płaszowianka" Kraków 294 1 5     
10 Migdał  Krzysztof  Łucznik Żywiec 253 5 3    
11 Murglin  Patryk  Agros Zamość 258 7 2    
12 Wider  Kazimierz  Gdańsk 226 6 2    
13 Jarosz  Marcin  Łucznik Żywiec 275 6     
14 Biela  Dariusz  Talent Wrocław 266 6     
15 Słowik  Konrad  Jar Kielnarowa 252 6     
16 Tokarz  Wojciech  Łucznik Żywiec 239 6      
17 Koralewski  Jędrzej  SNIS Błękit Grzuszowiec 224 5      
18 Obrocki  Mariusz  Czarna Strzała 207 5     
19 Banaszak  Jakub  Zryw Dobrcz 243 4     
20 Pyzowski  Oskar  Makowia Makowisko 211 2     
21 Gaca  Arkadiusz  Sokole Oko Zawadka 205 1     
22 Suder Mateusz  Łucznik Żywiec 229 0     
23 Kayser  Bartosz  Społem Łódź 193 0     
24 Kluczny  Daniel  Grot Ruda Śląska 177 0     
25 Miazga  Mikołaj  Agros Zamość 174 0     
26 Szołtysik  Bolesław  Łucznik Żywiec 170 0     

 

 

Wyniki kwalifikacji 90 m 

 
poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość 90 m 

1 Przygoda  Mirosław  1959 1602 KS Płaszowianka Kraków  301 

2 Bąk  Jakub  2005 4364 LKS Łucznik Żywiec  296 

3 Smoliński  Arkadiusz  1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 294 

4 Kapusta  Ireneusz  1976 2123 Start Kielce  293 

5 Taratuta  Tomasz  1990 566 AS Kolbudy  289 

6 Ścibski  Adam  1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław  287 

7 Jarosz  Marcin  1998 2975 MRKS Gdańsk  275 

8 Kupczak  Konrad  2003 3942 LKS Łucznik Żywiec  268 

9 Biela  Dariusz  1998 2029 KS Płaszowianka Kraków  266 

10 Mędrzak  Mateusz  2001 3116 LKS Łucznik Żywiec  264 

11 Murglin  Patryk  2003 3649 AS Kolbudy  258 

12 Migdał  Krzysztof  1972 5011 LKS Łucznik Żywiec  253 

13 Słowik  Konrad  1997 1849 LKS Łucznik Żywiec  252 

14 Turek  Mateusz  1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom  251 

15 Banaszak  Jakub  1996 1508 BKS Bydgoszcz  243 

16 Tokarz  Wojciech  2001 3102 MLKS Czarna Strzała Bytom  239 

17 Suder Mateusz  2000 2277 KS Płaszowianka Kraków  229 

18 Wider  Kazimierz  2004 4306 LKS Łucznik Żywiec  226 

19 Koralewski  Jędrzej  2000 3108 AS Kolbudy  224 

20 Pyzowski  Oskar  2000 2182 MRKS Gdańsk  211 



21 Obrocki  Mariusz  2004 2429 LKS Łucznik Żywiec  207 

22 Gaca  Arkadiusz  2002 3570 BKS Bydgoszcz  205 

23 Kayser  Bartosz  2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom  193 

24 Kluczny  Daniel  2004 4504 LKS Łucznik Żywiec  177 

25 Miazga  Mikołaj  1998 1785 MRKS Gdańsk  174 

26 Szołtysik  Bolesław  1999 4520 MLKS Czarna Strzała Bytom  170 

 

Przebieg pojedynków eliminacyjnych 90 m 

 

 
 

 

 

 

 

1 1 Przygoda  Mirosław 1

2 32 Przygoda  Mirosław 6

Przygoda  Mirosław 6

3 17 Suder Mateusz Tokarz  Wojciech 

4 16 Tokarz  Wojciech 6

Przygoda  Mirosław 7

5 9 Biela  Dariusz 6

6 24 Kluczny  Daniel Biela  Dariusz 

 0

  

7 25 Miazga  Mikołaj Kupczak  Konrad 

8 8 Kupczak  Konrad 1

          1/16            1/8 1/4 1/2

9 5 Taratuta  Tomasz 1

10 28 Taratuta  Tomasz 7

Taratuta  Tomasz 4

11 21 Obrocki  Mariusz 5 Migdał  Krzysztof 3

12 12 Migdał  Krzysztof 5

Kapusta  Ireneusz 3

13 13 Słowik  Konrad 6

14 20 Pyzowski  Oskar 2 Słowik  Konrad 

Kapusta  Ireneusz 6

Finał o miejsce 1-2 miejsca

15 29 Kapusta  Ireneusz 6 Przygoda  Mirosław 6 w finałach

16 4 Kapusta  Ireneusz 1 Bąk  Jakub 2 1 Przygoda  Mirosław 

          1/16          1/8 1/4 2 Bąk  Jakub 

17 3 Smoliński  Arkadiusz 1 Finał o miejsce 3-4 3 Kapusta  Ireneusz 

18 30 Smoliński  Arkadiusz 5 Kapusta  Ireneusz 3 Ścibski  Adam 

Ścibski  Adam 

Turek  Mateusz 2

19 19 Koralewski  Jędrzej 5 Turek  Mateusz 5

20 14 Turek  Mateusz 5

Ścibski  Adam 0

21 11 Murglin  Patryk 7

22 22 Gaca  Arkadiusz 1 Murglin  Patryk 2

Ścibski  Adam 6

23 27 Ścibski  Adam 6

24 6 Ścibski  Adam 1

          1/16          1/8 1/4 1/2

25 7 Jarosz  Marcin 6

26 26 Szołtysik  Bolesław Jarosz  Marcin 

Mędrzak  Mateusz 2

27 23 Kayser  Bartosz Mędrzak  Mateusz 6

28 10 Mędrzak  Mateusz 6

Bąk  Jakub 6

29 15 Banaszak  Jakub 4

30 18 Wider  Kazimierz 6 Wider  Kazimierz 2

Bąk  Jakub 6

31 31 Bąk  Jakub 6

32 2 Bąk  Jakub 1



 

 
Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych       
kobiety konkurencja 60m        

  

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość wyn.kw. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał   

1 Stach  Martyna  MLKS Czarna Strzała Bytom  327 1 6 7 6 6   

2 Bargiel  Joanna  LKS Łucznik Żywiec  332 1 6 6 6 4   

3 Pintak  Paulina  KS Obuwnik Prudnik  322 1 6 5 4  
  

4 Tobolewska  Anna  ULKS Zryw Dobrcz 332 1 6 6 5     

5 Michalska  Natalia  MLKS Czarna Strzała Bytom  320 1 6 5   
  

6 Grzymek  Zuzanna  LKS Łucznik Żywiec  299 6 6 4   
  

7 Płaza  Klaudia  LKS Łucznik Żywiec  315 1 6 3   
  

8 Tomaszewicz  Kinga  LKS Łucznik Żywiec  300 1 6 2   
  

9 Pyzowska  Paulina  LKS Łucznik Żywiec  274 7 4     
  

10 Matuszek  Tacjana  LKS Łucznik Żywiec  306 1 4    
  

11 Apanowicz  Julia  KS Obuwnik Prudnik  290 5 4    
  

12 Jurasz Karolina  LKS Łucznik Żywiec  298 6 4    
  

13 Kowszyn  Olimpia  KS Obuwnik Prudnik  292 6 2    
  

14 Szmit  Klaudia  MLKS Czarna Strzała Bytom  285 6 2    
  

15 Gruszczyńska  Paulina  BKS Bydgoszcz  293 6 0    
  

16 Wider  Aleksandra  LKS Łucznik Żywiec  311 1 0     
  

17 Rakowska  Maja  LKS Łucznik Żywiec  270 5      
  

18 Knopek  Amelia  LKS Łucznik Żywiec  248 4     
  

19 Kliś  Karolina  LKS Łucznik Żywiec  274 3     
  

20 Smutek  Maja  LKS Łucznik Żywiec  270 0     
  

21 Pieprzyca  Anna  MLKS Czarna Strzała Bytom  273 0     
  

22 Szkolnicka  Renata  KS Obuwnik Prudnik  267 0     
  

23 Trała  Eliza  LKS Łucznik Żywiec  240 0     
  

 
Wyniki kwalifikacji kobiety 60 m 

     
poz. Nazwisko, imię klub/miejscowość 60 m /10/x 

1 Bargiel  Joanna  LKS Łucznik Żywiec  332 /17/8 

2 Tobolewska  Anna  ULKS Zryw Dobrcz 332 /13/4 

3 Stach  Martyna  MLKS Czarna Strzała Bytom  327   

4 Pintak  Paulina  KS Obuwnik Prudnik  322   

5 Michalska  Natalia  MLKS Czarna Strzała Bytom  320   

6 Płaza  Klaudia  LKS Łucznik Żywiec  315   

7 Wider  Aleksandra  LKS Łucznik Żywiec  311   

8 Matuszek  Tacjana  LKS Łucznik Żywiec  306   

9 Tomaszewicz  Kinga  LKS Łucznik Żywiec  300   

10 Grzymek  Zuzanna  LKS Łucznik Żywiec  299   

11 Jurasz Karolina  LKS Łucznik Żywiec  298   

12 Gruszczyńska  Paulina  BKS Bydgoszcz  293   

13 Kowszyn  Olimpia  KS Obuwnik Prudnik  292   

14 Apanowicz  Julia  KS Obuwnik Prudnik  290   

15 Szmit  Klaudia  MLKS Czarna Strzała Bytom  285   

16 Kliś  Karolina  LKS Łucznik Żywiec  274 /6/1 

17 Pyzowska  Paulina  LKS Łucznik Żywiec  274 /4/2 

18 Pieprzyca  Anna  MLKS Czarna Strzała Bytom  273   

19 Rakowska  Maja  LKS Łucznik Żywiec  270   

20 Szkolnicka  Renata  KS Obuwnik Prudnik  267   

21 Smutek  Maja  LKS Łucznik Żywiec  256   

22 Knopek  Amelia  LKS Łucznik Żywiec  248   

23 Trała  Eliza  LKS Łucznik Żywiec  240   

 



 

 

Przebieg pojedynków eliminacyjnych 60 m kobiety 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

kobiety OPEN

          1/16            1/8 1/4 1/2

1 1 Bargiel  Joanna 1

2 32 Bargiel  Joanna 6

Bargiel  Joanna 6

3 17 Pyzowska  Paulina 7 Pyzowska  Paulina 4

4 16 Kliś  Karolina 3

Bargiel  Joanna 6

5 9 Tomaszewicz  Kinga 1

6 24 Tomaszewicz  Kinga 6

Tomaszewicz  Kinga 2

  

7 25 Matuszek  Tacjana 4

8 8 Matuszek  Tacjana 1

          1/16            1/8 1/4 1/2

9 5 Michalska  Natalia 1

10 28 Michalska  Natalia 6

Michalska  Natalia 5

11 21 Smutek  Maja Gruszczyńska  Paulina 

12 12 Gruszczyńska  Paulina 6

Pintak  Paulina 4

13 13 Kowszyn  Olimpia 6

14 20 Szkolnicka  Renata Kowszyn  Olimpia 2

Pintak  Paulina 5

Finał o miejsce 1-2 miejsca

15 29 Pintak  Paulina 6 Bargiel  Joanna 4 w finałach

16 4 Pintak  Paulina 1 Stach  Martyna 6 1 Stach  Martyna 

          1/16          1/8 1/4 2 Bargiel  Joanna 

17 3 Stach  Martyna 1 Finał o miejsce 3-4 3 Pintak  Paulina 

18 30 Stach  Martyna 6 Pintak  Paulina 3 Tobolewska  Anna 

Tobolewska  Anna 

Stach  Martyna 7

19 19 Rakowska  Maja 5 Apanowicz  Julia 4

20 14 Apanowicz  Julia 5

Stach  Martyna 6

21 11 Jurasz Karolina 6

22 22 Knopek  Amelia 4 Jurasz Karolina 4

Płaza  Klaudia 3

23 27 Płaza  Klaudia 6

24 6 Płaza  Klaudia 1

          1/16          1/8 1/4 1/2

25 7 Wider  Aleksandra 1

26 26 Wider  Aleksandra 

Grzymek  Zuzanna 4

27 23 Trała  Eliza Grzymek  Zuzanna 6

28 10 Grzymek  Zuzanna 6

Tobolewska  Anna 5

29 15 Szmit  Klaudia 6

30 18 Pieprzyca  Anna Szmit  Klaudia 2

Tobolewska  Anna 6

31 31 Tobolewska  Anna 6

32 2 Tobolewska  Anna 1



Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych       
Mężczyźni  50 m        

 

poz Nazwisko, imię klub - miejscowość wyn.kw. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 
 

1 Przygoda  Mirosław  KS Płaszowianka Kraków  297 6 6 6 7 6 
 

2 Słowik  Konrad  LKS Łucznik Żywiec  281 6 7 6 7 2 
 

3 Kupczak  Konrad  LKS Łucznik Żywiec  308 1 6 7 3  
 

3 Smoliński  Arkadiusz  ULKS Zryw Dobrcz 301 6 6 6 3   
 

5 Biela  Dariusz  KS Płaszowianka Kraków  303 6 6 5   
 

6 Bąk  Jakub  LKS Łucznik Żywiec  338 1 7 2   
 

7 Banaszak  Jakub  BKS Bydgoszcz  311 1 6 3   
 

8 Wider  Kazimierz  LKS Łucznik Żywiec  271 6 7    
 

9 Migdał  Krzysztof  LKS Łucznik Żywiec  281 6 4     
 

10 Kapusta  Ireneusz  Start Kielce  319 1 3    
 

11 Gaca  Arkadiusz  BKS Bydgoszcz  286 6 2    
 

12 Taratuta  Tomasz  AS Kolbudy  312 1 1    
 

13 Suder Mateusz  KS Płaszowianka Kraków  273 6 1    
 

14 Jarosz  Marcin  MRKS Gdańsk  298 6     
 

15 Turek  Mateusz  MLKS Czarna Strzała Bytom  289 6     
 

16 Ścibski  Adam  ŁLKS Karima Prząsław  286 6      
 

17 Obrocki  Mariusz  LKS Łucznik Żywiec  234 2      
 

18 Kayser  Bartosz  MLKS Czarna Strzała Bytom  199 2     
 

19 Miazga  Mikołaj  MRKS Gdańsk  168 2     
 

20 Murglin  Patryk  AS Kolbudy  279 
 

    
 

21 Mędrzak  Mateusz  LKS Łucznik Żywiec  272 
 

    
 

22 Koralewski  Jędrzej  AS Kolbudy  268 
 

    
 

23 Tokarz  Wojciech  MLKS Czarna Strzała Bytom  225 
 

    
 

24 Kluczny  Daniel  LKS Łucznik Żywiec  197 
 

    
 

25 Szołtysik  Bolesław  MLKS Czarna Strzała Bytom  178 
 

    
 

26 Pyzowski  Oskar  MRKS Gdańsk  163 
 

    
 

27 Drewniak  Kacper  LKS Łucznik Żywiec  135 
 

    
 

 

 

Wyniki rundy 
kwalifikacyjnej 50 m 
mężczyźni        

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość     50 m /10/x 

1 Bąk  Jakub  2005 4364 LKS Łucznik Żywiec    338   

2 Kapusta  Ireneusz  1976 2123 Start Kielce    319   

3 Taratuta  Tomasz  1990 566 AS Kolbudy    312   

4 Banaszak  Jakub  1996 1508 BKS Bydgoszcz    311   

5 Kupczak  Konrad  2003 3942 LKS Łucznik Żywiec    308   

6 Biela  Dariusz  1998 2029 KS Płaszowianka Kraków    303   

7 Smoliński  Arkadiusz  1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz   301   

8 Jarosz  Marcin  1998 2975 MRKS Gdańsk    298   

9 Przygoda  Mirosław  1959 1602 KS Płaszowianka Kraków    297   

10 Turek  Mateusz  1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom    289   

11 Gaca  Arkadiusz  2002 3570 BKS Bydgoszcz    286 /8/0 

12 Ścibski  Adam  1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław    286 /3/0 

13 Migdał  Krzysztof  1972 5011 LKS Łucznik Żywiec    281 /5/0 

14 Słowik  Konrad  1997 1849 LKS Łucznik Żywiec    281 /2/1 

15 Murglin  Patryk  2003 3649 AS Kolbudy    279   

16 Suder Mateusz  2000 2277 KS Płaszowianka Kraków    273   

17 Mędrzak  Mateusz  2001 3116 LKS Łucznik Żywiec    272   

18 Wider  Kazimierz  2004 4306 LKS Łucznik Żywiec    271   

19 Koralewski  Jędrzej  2000 3108 AS Kolbudy    268   

20 Obrocki  Mariusz  2004 2429 LKS Łucznik Żywiec    234   

21 Tokarz  Wojciech  2001 3102 MLKS Czarna Strzała Bytom    225   

22 Kayser  Bartosz  2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom    199   

23 Kluczny  Daniel  2004 4504 LKS Łucznik Żywiec    197   



24 Szołtysik  Bolesław  1999 4520 MLKS Czarna Strzała Bytom    178   

25 Miazga  Mikołaj  1998 1785 MRKS Gdańsk    168   

26 Pyzowski  Oskar  2000 2182 MRKS Gdańsk    163   

27 Drewniak  Kacper  2000 3847 LKS Łucznik Żywiec    135   

         
 

 
 

 

 
Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych       
Kobiety OPEN 50 m         
poz Nazwisko, imię ru klub  wyn.kw. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

Mężczyźni OPEN 50 m

          1/16            1/8 1/4 1/2

1 1 Bąk  Jakub 1

32 Bąk  Jakub 7

Bąk  Jakub 2

2 17 Mędrzak  Mateusz Suder Mateusz 1

16 Suder Mateusz 6

Przygoda  Mirosław 7

3 9 Przygoda  Mirosław 6

24 Szołtysik  Bolesław Przygoda  Mirosław 6

Przygoda  Mirosław 6

  

4 25 Miazga  Mikołaj 2 Jarosz  Marcin 

8 Jarosz  Marcin 1

          1/16            1/8 1/4 1/2

5 5 Kupczak  Konrad 1

28 Kupczak  Konrad 6

Kupczak  Konrad 7

6 21 Tokarz  Wojciech Ścibski  Adam 

12 Ścibski  Adam 6

Kupczak  Konrad 3

7 13 Migdał  Krzysztof 6

20 Obrocki  Mariusz 2 Migdał  Krzysztof 4

Banaszak  Jakub 3

Finał o miejsce 1-2 miejsca

8 29 Banaszak  Jakub 6 Przygoda  Mirosław 6 w finałach

4 Banaszak  Jakub 1 Słowik  Konrad 2 1 Przygoda  Mirosław 

          1/16          1/8 1/4 2 Słowik  Konrad 

9 3 Taratuta  Tomasz 1 Finał o miejsce 3-4 3 Kupczak  Konrad 

30 Taratuta  Tomasz 1 Kupczak  Konrad 3 Smoliński  Arkadiusz 

Smoliński  Arkadiusz 

Słowik  Konrad 6

10 19 Koralewski  Jędrzej Słowik  Konrad 7

14 Słowik  Konrad 6

Słowik  Konrad 7

11 11 Gaca  Arkadiusz 6

22 Kayser  Bartosz 2 Gaca  Arkadiusz 2

Biela  Dariusz 5

12 27 Drewniak  Kacper Biela  Dariusz 6

6 Biela  Dariusz 6

          1/16          1/8 1/4 1/2

13 7 Smoliński  Arkadiusz 6

26 Pyzowski  Oskar Smoliński  Arkadiusz 6

Smoliński  Arkadiusz 6

14 23 Kluczny  Daniel Turek  Mateusz 

10 Turek  Mateusz 6

Smoliński  Arkadiusz 3

15 15 Murglin  Patryk 

18 Wider  Kazimierz 6 Wider  Kazimierz 7

Wider  Kazimierz 

16 31 Kapusta  Ireneusz 3

2 Kapusta  Ireneusz 1



1 Tobolewska  Anna  1998 ULKS Zryw Dobrcz 337 0 6 6 6 6 

2 Płaza  Klaudia  2003 LKS Łucznik Żywiec  316 0 6 6 6 2 

3 Kowszyn  Olimpia  1997 KS Obuwnik Prudnik  292 0 6 7 0  
3 Tomaszewicz  Kinga  2003 LKS Łucznik Żywiec  291 0 6 6  0   

5 Michalska  Natalia  2002 MLKS Czarna Strzała Bytom  289 1 6 2   
6 Bargiel  Joanna  2004 LKS Łucznik Żywiec  304 1 7 3   
7 Jurasz Karolina  2001 LKS Łucznik Żywiec  292 1 6 0   
8 Stach  Martyna  2002 MLKS Czarna Strzała Bytom  319 1 6 2   
9 Wider  Aleksandra  2033 LKS Łucznik Żywiec  287 1 4     
10 Pintak  Paulina  2002 KS Obuwnik Prudnik  272 6 4    
11 Apanowicz Julia 1998 KS Obuwnik Prudnik  262 6 1    
12 Matuszek  Tacjana  2004 LKS Łucznik Żywiec  279 6 0    
13 Grzymek  Zuzanna  1997 LKS Łucznik Żywiec  279 6 0    
14 Rakowska  Maja  2005 LKS Łucznik Żywiec  256 6 0    
15 Gruszczyńska  Paulina  1989 BKS Bydgoszcz  253 6 0    
16 Pyzowska  Paulina  1998 LKS Łucznik Żywiec  222 6  0    
17 Szmit  Klaudia  1998 MLKS Czarna Strzała Bytom  259 4      
18 Pieprzyca  Anna  1994 MLKS Czarna Strzała Bytom  223 2     
19 Knopek  Amelia  2006 LKS Łucznik Żywiec  195 2     
20 Trała  Eliza  2004 LKS Łucznik Żywiec  105 2     
21 Szkolnicka  Renata  1981 KS Obuwnik Prudnik  235 0     
22 Smutek  Maja  2006 LKS Łucznik Żywiec  211 0     

 

 

Kwalifikacje Kobiety 
OPEN 50 m      

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość 50m /10/x 

1 Tobolewska  Anna  1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 337   

2 Stach  Martyna  2002 3713 MLKS Czarna Strzała Bytom  319   

3 Płaza  Klaudia  2003 3941 LKS Łucznik Żywiec  316   

4 Bargiel  Joanna  2004 4305 LKS Łucznik Żywiec  304   

5 Kowszyn  Olimpia  1997 1654 KS Obuwnik Prudnik  292 /5/2 

6 Jurasz Karolina  2001 3131 LKS Łucznik Żywiec  292 /5/0 

7 Tomaszewicz  Kinga  2003 3845 LKS Łucznik Żywiec  291   

8 Michalska  Natalia  2002 3643 MLKS Czarna Strzała Bytom  289   

9 Wider  Aleksandra  2033 2966 LKS Łucznik Żywiec  287   

10 Grzymek  Zuzanna  1997 1562 LKS Łucznik Żywiec  279 /5/1 

11 Matuszek  Tacjana  2004 4195 LKS Łucznik Żywiec  279 /3/1 

12 Pintak  Paulina  2002 3426 KS Obuwnik Prudnik  272   

13 Apanowicz  Julia  1998 2582 KS Obuwnik Prudnik  262   

14 Szmit  Klaudia  1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom  259   

15 Rakowska  Maja  2005 4359 LKS Łucznik Żywiec  256  
16 Gruszczyńska  Paulina  1989 1439 BKS Bydgoszcz  253  
17 Szkolnicka  Renata  1981 4916 KS Obuwnik Prudnik  235   

18 Pieprzyca  Anna  1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom  223   

19 Pyzowska  Paulina  1998 1788 LKS Łucznik Żywiec  222   

20 Kliś  Karolina  2006 4675 LKS Łucznik Żywiec  222  
21 Smutek  Maja  2006 4678 LKS Łucznik Żywiec  211  
22 Knopek  Amelia  2006 4588 LKS Łucznik Żywiec  195   

23 Trała  Eliza  2004 4362 LKS Łucznik Żywiec  105   

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

Kobiety OPEN 50 m

          1/16            1/8 1/4 1/2

17 1 Tobolewska  Anna 0

32  Tobolewska  Anna 6

Tobolewska  Anna 6

18 17 Szkolnicka  Renata Gruszczyńska  Paulina 

16 Gruszczyńska  Paulina 6

Tobolewska  Anna 6

19 9 Wider  Aleksandra 0

24  Wider  Aleksandra 4

Michalska  Natalia 2

  

20 25  Michalska  Natalia 6

8 Michalska  Natalia 0

          1/16            1/8 1/4 1/2

21 5 Kowszyn  Olimpia 0

28  Kowszyn  Olimpia 6

Kowszyn  Olimpia 7

22 21 Smutek  Maja Pintak  Paulina 4

12 Pintak  Paulina 6

Kowszyn  Olimpia 

23 13 Apanowicz  Julia 6

20 Kliś  Karolina Apanowicz Julia 1

Bargiel  Joanna 3

Finał o miejsce 1-2 miejsca

24 29  Bargiel  Joanna 7 Tobolewska  Anna 6 w finałach

4 Bargiel  Joanna 0 Płaza  Klaudia 2 1 Tobolewska  Anna 

          1/16          1/8 1/4 2 Płaza  Klaudia 

25 3 Płaza  Klaudia 0 Finał o miejsce 3-4 3 Kowszyn  Olimpia 

30  Płaza  Klaudia 6 Kowszyn  Olimpia 3 Tomaszewicz  Kinga 

Tomaszewicz  Kinga 

Płaza  Klaudia 6

26 19 Pyzowska  Paulina 6 Pyzowska  Paulina 

14 Szmit  Klaudia 4

Płaza  Klaudia 6

27 11 Matuszek  Tacjana 6

22 Knopek  Amelia 2 Matuszek  Tacjana 

Jurasz Karolina 0

28 27  Jurasz Karolina 6

6 Jurasz Karolina 0

          1/16          1/8 1/4 1/2

29 7 Tomaszewicz  Kinga 0

26  Tomaszewicz  Kinga 6

Tomaszewicz  Kinga 6

30 23 Trała  Eliza 2 Grzymek  Zuzanna 

10 Grzymek  Zuzanna 6

Tomaszewicz  Kinga 

31 15 Rakowska  Maja 6

18 Pieprzyca  Anna 2 Rakowska  Maja 

Stach  Martyna 2

32 31  Stach  Martyna 6

2 Stach  Martyna 0



Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych       
Mężczyźni OPEN 30m        

  

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość wyn.kw. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał 
  

1 Kapusta  Ireneusz  Start Kielce  346 0 7 7 6 6 
  

2 Kupczak  Konrad  LKS Łucznik Żywiec  324 7 6 7 6 0 
  

3 Przygoda  Mirosław  KS Płaszowianka Kraków  327 6 6 6 4  
  

3 Taratuta  Tomasz  AS Kolbudy  332 6 6 6 4   
  

5 Banaszak  Jakub  BKS Bydgoszcz  332 6 7 3   
  

6 Bąk  Jakub  LKS Łucznik Żywiec  347 - 6 2   
  

7 Biela  Dariusz  KS Płaszowianka Kraków  345 - 7 2   
  

8 Smoliński  Arkadiusz  ULKS Zryw Dobrcz 340 - 6 1   
  

9 Koralewski  Jędrzej  AS Kolbudy  323 6 4     
  

10 Suder Mateusz  KS Płaszowianka Kraków  325 7 2    
  

11 Jarosz  Marcin  MRKS Gdańsk  326 6 1    
  

12 Słowik  Konrad  LKS Łucznik Żywiec  320 6 1    
  

13 Murglin  Patryk  AS Kolbudy  315 6 1    
  

14 Mędrzak  Mateusz  LKS Łucznik Żywiec  330 6 0    
  

15 Ścibski  Adam  ŁLKS Karima Prząsław  318 7 0    
  

16 Pyzowski  Oskar  MRKS Gdańsk  110 - 0    
  

17 Turek  Mateusz  MLKS Czarna Strzała Bytom  320 4      
  

18 Tokarz  Wojciech  MLKS Czarna Strzała Bytom  307 4     
  

19 Wider  Kazimierz  LKS Łucznik Żywiec  315 3     
  

20 Miazga  Mikołaj  MRKS Gdańsk  282 3     
  

21 Kluczny  Daniel  LKS Łucznik Żywiec  268 2     
  

22 Szołtysik  Bolesław  MLKS Czarna Strzała Bytom  249 2     
  

23 Obrocki  Mariusz  LKS Łucznik Żywiec  306 1     
  

24 Gaca  Arkadiusz  BKS Bydgoszcz  308 0     
  

25 Kayser  Bartosz  MLKS Czarna Strzała Bytom  276 0     
  

26 Chorobiak  Arkadiusz  MLKS Czarna Strzała Bytom  212 0     
  

27 Drewniak  Kacper  LKS Łucznik Żywiec  209 0     
  

28 Migdał  Krzysztof  LKS Łucznik Żywiec  336 
 

    
  

 

Wyniki kwalifikacji 30 m mężczyźni 

 

 Mężczyźni OPEN 30m     
poz. Nazwisko, imię ru klub/miejscowość 30m /10/x 

1 Bąk  Jakub  2005 LKS Łucznik Żywiec  347   

2 Kapusta  Ireneusz  1976 Start Kielce  346   

3 Biela  Dariusz  1998 KS Płaszowianka Kraków  345   

4 Smoliński  Arkadiusz  1997 ULKS Zryw Dobrcz 340   

5 Migdał  Krzysztof  1972 LKS Łucznik Żywiec  336   

6 Taratuta  Tomasz  1990 AS Kolbudy  332 /16/5 

7 Banaszak  Jakub  1996 BKS Bydgoszcz  332 /9/2 

8 Mędrzak  Mateusz  2001 LKS Łucznik Żywiec  330   

9 Przygoda  Mirosław  1959 KS Płaszowianka Kraków  327   

10 Jarosz  Marcin  1998 MRKS Gdańsk  326   

11 Suder Mateusz  2000 KS Płaszowianka Kraków  325   

12 Kupczak  Konrad  2003 LKS Łucznik Żywiec  324   

13 Koralewski  Jędrzej  2000 AS Kolbudy  323   

14 Słowik  Konrad  1997 LKS Łucznik Żywiec  320 /19/5 

15 Turek  Mateusz  1996 MLKS Czarna Strzała Bytom  320 /6/2 

16 Ścibski  Adam  1990 ŁLKS Karima Prząsław  318   

17 Wider  Kazimierz  2004 LKS Łucznik Żywiec  315 /16/5 

18 Murglin  Patryk  2003 AS Kolbudy  315 /10/2 

19 Gaca  Arkadiusz  2002 BKS Bydgoszcz  308   

20 Tokarz  Wojciech  2001 MLKS Czarna Strzała Bytom  307   

21 Obrocki  Mariusz  2004 LKS Łucznik Żywiec  306   



22 Miazga  Mikołaj  1998 MRKS Gdańsk  282   

23 Kayser  Bartosz  2000 MLKS Czarna Strzała Bytom  276   

24 Kluczny  Daniel  2004 LKS Łucznik Żywiec  268   

25 Szołtysik  Bolesław  1999 MLKS Czarna Strzała Bytom  249   

26 Chorobiak  Arkadiusz  1979 MLKS Czarna Strzała Bytom  212   

27 Drewniak  Kacper  2000 LKS Łucznik Żywiec  209   

28 Pyzowski  Oskar  2000 MRKS Gdańsk  110  

 

 
 

 

 

 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

Mężczyźni OPEN 30m 30m

          1/16            1/8 1/4 1/2

1 1 Bąk  Jakub 1

32 Bąk  Jakub 6

Bąk  Jakub 2

2 17 Wider  Kazimierz 3 Ścibski  Adam 0

16 Ścibski  Adam 7

Przygoda  Mirosław 4

3 9 Przygoda  Mirosław 6

24 Kluczny  Daniel 2 Przygoda  Mirosław 6

Przygoda  Mirosław 6

  

4 25 Szołtysik  Bolesław 2 Mędrzak  Mateusz 0

8 Mędrzak  Mateusz 

          1/16            1/8 1/4 1/2

5 5 Migdał  Krzysztof 

28 Pyzowski  Oskar  0

Kupczak  Konrad 7

6 21 Obrocki  Mariusz 1 Kupczak  Konrad 6

12 Kupczak  Konrad 7

Kupczak  Konrad 6

7 13 Koralewski  Jędrzej 6

20 Tokarz  Wojciech 4 Koralewski  Jędrzej 4

Smoliński  Arkadiusz 1

Finał o miejsce 1-2 miejsca

8 29 Smoliński  Arkadiusz 6 Kupczak  Konrad 0 w finałach

4 Smoliński  Arkadiusz 0 Kapusta  Ireneusz 6 1 Kapusta  Ireneusz 

          1/16          1/8 1/4 2 Kupczak  Konrad 

9 3 Biela  Dariusz 0 Finał o miejsce 3-4 3 Przygoda  Mirosław 

30 Biela  Dariusz 7 Przygoda  Mirosław 3 Taratuta  Tomasz 

Taratuta  Tomasz 

Biela  Dariusz 2

10 19 Gaca  Arkadiusz 0 Słowik  Konrad 1

14 Słowik  Konrad 6

Taratuta  Tomasz 4

11 11 Suder Mateusz 7

22 Miazga  Mikołaj 3 Suder Mateusz 2

Taratuta  Tomasz 6

12 27 Drewniak  Kacper 0 Taratuta  Tomasz 6

6 Taratuta  Tomasz 6

          1/16          1/8 1/4 1/2

13 7 Banaszak  Jakub 6

26 Chorobiak  Arkadiusz 0 Banaszak  Jakub 7

Banaszak  Jakub 3

14 23 Kayser  Bartosz 0 Jarosz  Marcin 1

10 Jarosz  Marcin 6

Kapusta  Ireneusz 6

15 15 Turek  Mateusz 4

18 Murglin  Patryk 6 Murglin  Patryk 1

Kapusta  Ireneusz 7

16 31 Kapusta  Ireneusz 7

2 Kapusta  Ireneusz 0



Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych        
Kobiety OPEN 30 m         

  

poz Nazwisko, imię klub/miejscowość woj. wyn.kw. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał   

1 Tobolewska  Anna  ULKS Zryw Dobrcz   343 0 6 6 6 6   

2 Stach  Martyna  MLKS Czarna Strzała Bytom   337 0 6 7 6 4 
  

3 Wider  Aleksandra  LKS Łucznik Żywiec   345 0 6 6 0  
  

4 Kowszyn  Olimpia  KS Obuwnik Prudnik    318 6 6 7 0     

5 Płaza  Klaudia  LKS Łucznik Żywiec   339 0 6 3   
  

6 Apanowicz  Julia  KS Obuwnik Prudnik   316 6 6 3   
  

7 Jurasz Karolina  LKS Łucznik Żywiec   323 0 6 2   
  

8 Matuszek  Tacjana  LKS Łucznik Żywiec   320 6 5 0   
  

9 Michalska  Natalia  MLKS Czarna Strzała Bytom    333 0 5     
  

10 Bargiel  Joanna  LKS Łucznik Żywiec   333 0 5    
  

11 Tomaszewicz  Kinga  LKS Łucznik Żywiec   334 0 2    
  

12 Gruszczyńska  Paulina  BKS Bydgoszcz   314 6 0    
  

13 Szmit  Klaudia  MLKS Czarna Strzała Bytom   320 0 0    
  

14 Szkolnicka  Renata  KS Obuwnik Prudnik   315 6 0    
  

15 Pieprzyca  Anna  MLKS Czarna Strzała Bytom   305 6 0    
  

16 Grzymek  Zuzanna  LKS Łucznik Żywiec    297 6 0    
  

17 Pintak  Paulina  KS Obuwnik Prudnik    315 4      
  

18 Pyzowska  Paulina  LKS Łucznik Żywiec   309 4     
  

19 Rakowska  Maja  LKS Łucznik Żywiec   304 4     
  

20 Knopek  Amelia  LKS Łucznik Żywiec   296 4     
  

21 Smutek  Maja  LKS Łucznik Żywiec   299 0     
  

22 Kliś  Karolina  LKS Łucznik Żywiec   278 0     
  

23 Trała  Eliza  LKS Łucznik Żywiec   219 0     
  

 

 

Kwalifikacje Kobiety 
OPEN 30m      

poz. Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość kwal /10/x 

1 Wider  Aleksandra  2033 2966 LKS Łucznik Żywiec  345   

2 Tobolewska  Anna  1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 343   

3 Płaza  Klaudia  2003 3941 LKS Łucznik Żywiec  339   

4 Stach  Martyna  2002 3713 MLKS Czarna Strzała Bytom  337   

5 Tomaszewicz  Kinga  2003 3845 LKS Łucznik Żywiec  334   

6 Michalska  Natalia  2002 3643 MLKS Czarna Strzała Bytom  333 /15/7 

7 Bargiel  Joanna  2004 4305 LKS Łucznik Żywiec  333 /14/5 

8 Jurasz Karolina  2001 3131 LKS Łucznik Żywiec  323   

9 Szmit  Klaudia  1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom  320 /9/4 

10 Matuszek  Tacjana  2004 4195 LKS Łucznik Żywiec  320 /8/5 

11 Kowszyn  Olimpia  1997 1654 KS Obuwnik Prudnik  318   

12 Apanowicz  Julia  1998 2582 KS Obuwnik Prudnik  316   

13 Pintak  Paulina  2002 3426 KS Obuwnik Prudnik  315 /9/3 

14 Szkolnicka  Renata  1981 4916 KS Obuwnik Prudnik  315 /8/4 

15 Gruszczyńska  Paulina  1989 1439 BKS Bydgoszcz  314  
16 Pyzowska  Paulina  1998 1788 LKS Łucznik Żywiec  309  
17 Pieprzyca  Anna  1994 1092 MLKS Czarna Strzała Bytom  305   

18 Rakowska  Maja  2005 4359 LKS Łucznik Żywiec  304   

19 Smutek  Maja  2006 4678 LKS Łucznik Żywiec  299   

20 Grzymek  Zuzanna  1997 1562 LKS Łucznik Żywiec  297   

21 Knopek  Amelia  2006 4588 LKS Łucznik Żywiec  296   

22 Kliś  Karolina  2006 4675 LKS Łucznik Żywiec  278   

23 Trała  Eliza  2004 4362 LKS Łucznik Żywiec  219   

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

Kobiety OPEN 30m

          1/16            1/8 1/4 1/2

17 1 Wider  Aleksandra 0

32 Wider  Aleksandra 6

Wider  Aleksandra 6

18 17 Pieprzyca  Anna 6 Pieprzyca  Anna 0

16 Pyzowska  Paulina 4

Wider  Aleksandra 0

19 9 Szmit  Klaudia 0

24 Szmit  Klaudia 0

Jurasz Karolina 2

  

20 25 Jurasz Karolina 6

8 Jurasz Karolina 0

          1/16            1/8 1/4 1/2

21 5 Tomaszewicz  Kinga 0

28 Tomaszewicz  Kinga 2

Apanowicz  Julia 3

22 21 Knopek  Amelia 4 Apanowicz  Julia 6

12 Apanowicz  Julia 6

Stach  Martyna 6

23 13 Pintak  Paulina 4

20 Grzymek  Zuzanna 6 Grzymek  Zuzanna 0

Stach  Martyna 7

Finał o miejsce 1-2 miejsca

24 29 Stach  Martyna 6 Stach  Martyna 4 w finałach

4 Stach  Martyna 0 Tobolewska  Anna 6 1 Tobolewska  Anna 

          1/16          1/8 1/4 2 Stach  Martyna 

25 3 Płaza  Klaudia 0 Finał o miejsce 3-4 3 Wider  Aleksandra 

30 Płaza  Klaudia 6 Wider  Aleksandra 3 Kowszyn  Olimpia 

Kowszyn  Olimpia 

Płaza  Klaudia 3

26 19 Smutek  Maja 0 Szkolnicka  Renata 0

14 Szkolnicka  Renata 6

Kowszyn  Olimpia 0

27 11 Kowszyn  Olimpia 6

22 Kliś  Karolina 0 Kowszyn  Olimpia 6

Kowszyn  Olimpia 7

28 27 Michalska  Natalia 5

6 Michalska  Natalia 0

          1/16          1/8 1/4 1/2

29 7 Bargiel  Joanna 0

26 Bargiel  Joanna 5

Matuszek  Tacjana 0

30 23 Trała  Eliza 0 Matuszek  Tacjana 5

10 Matuszek  Tacjana 6

Tobolewska  Anna 6

31 15 Gruszczyńska  Paulina 6

18 Rakowska  Maja 4 Gruszczyńska  Paulina 0

Tobolewska  Anna 6

32 31 Tobolewska  Anna 6

2 Tobolewska  Anna 0



 Kwalifikacje zespołów 90 m     
        Męzczyźni Open   

1 LKS Łucznik Żywiec  I 816 1 Bąk  Jakub  296 

   2 Kupczak  Konrad  268 

   3 Słowik  Konrad  252 

      4 Obrocki  Mariusz  207 

2 KS Płaszowianka Kraków   796 1 Przygoda  Mirosław  301 

   2 Biela  Dariusz  266 

   3 Suder Mateusz  229 

      4     

3 AS Kolbudy   771 1 Taratuta  Tomasz  289 

   2 Murglin  Patryk  258 

   3 Koralewski  Jędrzej  224 

      4     

4 LKS Łucznik Żywiec  II 743 1 Mędrzak  Mateusz  264 

   2 Migdał  Krzysztof  253 

   3 Wider  Kazimierz  226 

      4 Kluczny  Daniel  177 

5 MLKS Czarna Strzała Bytom   683 1 Turek  Mateusz  251 

   2 Tokarz  Wojciech  239 

   3 Kayser  Bartosz  193 

      4 Szołtysik  Bolesław  170 

6 MRKS Gdańsk   660 1 Jarosz  Marcin  275 

   2 Pyzowski  Oskar  211 

   3 Miazga  Mikołaj  174 

      4     

 

 

 

 
Mężczyźni - konkurencja zespołowa 90m - Miejsca w rundach eliminacyjnych i 
finałowych 

poz. klub/miejsc. w.kw. 1/8 1/4 1/2 finał      

1 Łucznik Żywiec I 816 1 1 6 6      

2 AS Kolbudy 771 1 6 6 4      

3 MLKS Czarna Strzała Bytom 683 1 6   
     

3 KS Płaszowianka Kraków 796 1 1    
     

5 LKS Łucznik Żywiec II 743 1 2   
     

6 MRKS Gdańsk 660 1    
     

 



 
 

 

Kwalifikacjezespoły kobiet 
60 m     

           

1 Łucznik Żywiec II 937 Bargiel Joanna 332  

   Matuszek Tacjana 306  

   Grzymek Zuzanna 299  

      Pyzowska Paulia    
2 MLKS Czarna Strzała Bytom 932 Stach Martyna 327  

   Michalska Natalia 320  

   Szmit klaudia 285  

      Pieprzyca Anna    

3 LKS Łucznik Żywiec I 926 Płaza Klaudia 315  

   Wider Aleksandra 311  

   Tomaszewicz Kinga 300  

      Jurasz Karolina    
4 KS Obuwnik Prudnik 904 Pintak Paulina 322  

   Kowszyn Olimpia 292  

   Apanowicz Julia 290  

      Szkolnicka Renata    
5 LKS Łucznik Żywiec III 800 Kliś Karolina 270  

   Rakowska Maja 270  

   Smutek Maja 256  

   Trała Eliza   

Mężczyźni Zespoły 90 m - Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych

1/8 elim 1/4 finału 1/2 finału

1 Łucznik Żywiec I 1

##  Łucznik Żywiec I 1

Łucznik Żywiec I 6

9  

8

5 MLKS Czarna Strzała Bytom 1

## MLKS Czarna Strzała Bytom 6

MLKS Czarna Strzała Bytom

## LKS Łucznik Żywiec II 2 miejsca w finale

4 LKS Łucznik Żywiec II 1 finał o miejsce 1-2 1 Łucznik Żywiec I

Łucznik Żywiec I 6 2 AS Kolbudy

AS Kolbudy 4 3 MLKS Czarna Strzała Bytom

3 AS Kolbudy 1 3 KS Płaszowianka Kraków

## AS Kolbudy 6

AS Kolbudy 6

## MRKS Gdańsk

6 MRKS Gdańsk 1

7

##  

KS Płaszowianka Kraków

## KS Płaszowianka Kraków 1

2 KS Płaszowianka Kraków 1  



Kobiety - konkurencja zespołowa 60m - Miejsca w rundach 
eliminacyjnych i finałowych 

poz. klub/miejsc. w.kw. 1/4 1/2 finał       

1 MLKS Czarna Strzała Bytom 932 - 6 6       

2 Łucznik Żywiec II 937 - 5 0       

3 KS Obuwnik Prudnik 904 6   
      

3 LKS Łucznik Żywiec I 926  -    
      

5 LKS Łucznik Żywiec III 800 4   
      

 

 

Kobiety Zespół 60 m- Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych 

        

1/4 finału   1/2 finału     

        

Łucznik Żywiec II 1       

         

     Łucznik Żywiec II 5    

           

         

         

          

LKS Łucznik Żywiec III 4         

     KS Obuwnik Prudnik 3     

          

KS Obuwnik Prudnik 6       miejsca w finale 

   finał o miejsce 1-2    1 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom 

    Łucznik Żywiec II     2 Łucznik Żywiec II 

    
MLKS Czarna Strzała 
Bytom 6   3 KS Obuwnik Prudnik 

       3 LKS Łucznik Żywiec I 

LKS Łucznik Żywiec I 1        

          

     LKS Łucznik Żywiec I 5     

            

          

         

         

           

     
MLKS Czarna Strzała 
Bytom 6    

         
MLKS Czarna Strzała 
Bytom 1       

 

 

 



 Kwalifikacje zespołów     
        Męzczyźni Open 50 m   

1 LKS Łucznik Żywiec  I 927 1 Bąk  Jakub  338 

   2 Kupczak  Konrad  308 

   3 Słowik  Konrad  281 

      4 Obrocki  Mariusz  234 

2 KS Płaszowianka Kraków   873 1 Biela  Dariusz  303 

   2 Przygoda  Mirosław  297 

   3 Suder Mateusz  273 

      4     

3 AS Kolbudy   859 1 Taratuta  Tomasz  312 

   2 Murglin  Patryk  279 

   3 Koralewski  Jędrzej  268 

      4     

4 LKS Łucznik Żywiec  II 824 1 Migdał  Krzysztof  281 

   2 Mędrzak  Mateusz  272 

   3 Wider  Kazimierz  271 

      4 Kluczny  Daniel  197 

5 MLKS Czarna Strzała Bytom   713 1 Turek  Mateusz  289 

   2 Tokarz  Wojciech  225 

   3 Kayser  Bartosz  199 

      4 Szołtysik  Bolesław  178 

6 MRKS Gdańsk   629 1 Jarosz  Marcin  298 

   2 Miazga  Mikołaj  168 

   3 Pyzowski  Oskar  163 

 

      

 
Mężczyźni - konkurencja zespołowa - Miejsca w rundach eliminacyjnych i 
finałowych 

poz. klub/miejsc. w.kw. 1/4 1/2 finał       

1 LKS Łucznik Żywiec  I 927 - 6 6       

2 AS Kolbudy   859 6 6 0       

3 LKS Łucznik Żywiec  II 824 6   
      

3 KS Płaszowianka Kraków   873 -    
      

5 MLKS Czarna Strzała Bytom   713 2   
      

6 MRKS Gdańsk   629 2   
      

 



 
 

Kwalifikacje zespołów kobiet 50 m 

 
1 LKS Łucznik Żywiec  I 899 1 Płaza  Klaudia  316 

   2 Jurasz Karolina  292 

   3 Tomaszewicz  Kinga  291 

      4 Wider  Aleksandra  287 

2 MLKS Czarna Strzała Bytom   867 1 Stach  Martyna  319 

   2 Michalska  Natalia  289 

   3 Szmit  Klaudia  259 

      4 Pieprzyca  Anna  223 

3 LKS Łucznik Żywiec  II 862 1 Bargiel  Joanna  304 

   2 Grzymek  Zuzanna  279 

   3 Matuszek  Tacjana  279 

      4 Pyzowska  Paulina  222 

4 KS Obuwnik Prudnik   826 1 Kowszyn  Olimpia  292 

   2 Pintak  Paulina  272 

   3 Apanowicz  Julia  262 

      4 Szkolnicka  Renata  235 

5 LKS Łucznik Żywiec  III 689 1 Rakowska  Maja  256 

   2 Kliś  Karolina  222 

   3 Smutek  Maja  211 

      4 Trała  Eliza  105 

 

Mężczyźni - Przebieg pojedynków zespołowych 50 m w rundach eliminacyjnych i finałowych

1/2 finału

LKS Łucznik Żywiec  I 6

LKS Łucznik Żywiec  II

miejsca w finale

finał o miejsce 1-2 1 LKS Łucznik Żywiec  I

LKS Łucznik Żywiec  I 6 2 AS Kolbudy  

AS Kolbudy  3 LKS Łucznik Żywiec  II

3 KS Płaszowianka Kraków  

AS Kolbudy  6

KS Płaszowianka Kraków  2



Kobiety - konkurencja zespołowa - Miejsca w rundach eliminacyjnych i 
finałowych 50m 

poz. klub/miejsc. w.kw. 1/4 1/2 finał       

1 KS Obuwnik Prudnik   826 6 6 6       

2 LKS Łucznik Żywiec  II 862 - 6 2       

3 LKS Łucznik Żywiec  I 899 - 0  
      

3 MLKS Czarna Strzała Bytom   867  - 0  
      

5 LKS Łucznik Żywiec  III 689 0   
      

 

 
Kobiety - konkurencja zespołowa - Miejsca w rundach 
eliminacyjnych i finałowych 50m 

1/2 finału     

     

     

     

LKS Łucznik Żywiec  I      

      

      

      

       

       

KS Obuwnik Prudnik   6     

      

     miejsca w finale 

finał o miejsce 1-2    1 KS Obuwnik Prudnik   

KS Obuwnik Prudnik   6   2 LKS Łucznik Żywiec  II 

LKS Łucznik Żywiec  II 2   3 LKS Łucznik Żywiec  I 

    3 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom   

      

      

LKS Łucznik Żywiec  II 6     

       

       

      

      

      
MLKS Czarna Strzała 
Bytom        

     
 

 

 

 

 

 



 Drużyny kobiet - wyniki po rundzie kwalifikacyjnej 30 m  
          

1 LKS Łucznik Żywiec  I 1018 Wider  Aleksandra  345 

   Płaza  Klaudia  339 

   Tomaszewicz  Kinga  334 

      Jurasz Karolina  323 

2 MLKS Czarna Strzała Bytom   990 Stach  Martyna  337 

   Michalska  Natalia  333 

   Szmit  Klaudia  320 

      Pieprzyca  Anna  305 

3 LKS Łucznik Żywiec  II 962 Bargiel  Joanna  333 

   Matuszek  Tacjana  320 

   Pyzowska  Paulina  309 

      Grzymek  Zuzanna  297 

4 KS Obuwnik Prudnik   949 Kowszyn  Olimpia  318 

   Apanowicz  Julia  316 

   Pintak  Paulina  315 

      Szkolnicka  Renata  315 

5 LKS Łucznik Żywiec  III 881 Rakowska  Maja  304 

   Smutek  Maja  299 

   Kliś  Karolina  278 

   Trała  Eliza  219 

 

 

 

 
Kobiety - konkurencja zespołowa 30 m - Miejsca w rundach 
eliminacyjnych i finałowych 

poz. klub/miejsc. w.kw. 1/4 1/2 finał       

1 KS Obuwnik Prudnik   949 6 5 6       

2 LKS Łucznik Żywiec  II 962 - 5 2       

3 LKS Łucznik Żywiec  I 1018 - 4  
      

3 MLKS Czarna Strzała Bytom   990  - 1  
      

5 LKS Łucznik Żywiec  III 881 0   
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kobiety - konkurencja zespołowa 30m - Miejsca w rundach 
eliminacyjnych i finałowych 

     

1/2 finału     

     

     

     

LKS Łucznik Żywiec  I 4    

      

      

      

       

       

KS Obuwnik Prudnik   5     

      

     miejsca w finale 

finał o miejsce 1-2    1 KS Obuwnik Prudnik   

KS Obuwnik Prudnik   6   2 LKS Łucznik Żywiec  II 

LKS Łucznik Żywiec  II 2   3 LKS Łucznik Żywiec  I 

    3 
MLKS Czarna Strzała 
Bytom   

      

      

LKS Łucznik Żywiec  II 5     

       

       

      

      

      
MLKS Czarna Strzała 
Bytom   1    

 

 Kwalifikacje zespołów mieszanych mikst 30m  
          

1 LKS Łucznik Żywiec  I 692 Wider  Aleksandra  345 

      Bąk  Jakub  347 

2 ULKS Zryw Dobrcz  683 Tobolewska  Anna  343 

      Smoliński  Arkadiusz  340 

3 LKS Łucznik Żywiec  II 675 Płaza  Klaudia  339 

      Migdał  Krzysztof  336 

4 LKS Łucznik Żywiec  III 664 Tomaszewicz  Kinga  334 

      Mędrzak  Mateusz  330 

5 LKS Łucznik Żywiec  IV 657 Bargiel  Joanna  333 

      Kupczak  Konrad  324 

6 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 657 Stach  Martyna  337 

      Turek  Mateusz  320 

7 BKS Bydgoszcz   646 Gruszczyńska  Paulina  314 



      Banaszak  Jakub  332 

8 LKS Łucznik Żywiec  V 643 Jurasz Karolina  323 

      Słowik  Konrad  320 

9 MLKS Czarna Strzała Bytom  II 640 Michalska  Natalia  333 

      Tokarz  Wojciech  307 

10 LKS Łucznik Żywiec  VI 635 Matuszek  Tacjana  320 

      Wider  Kazimierz  315 

11 LKS Łucznik Żywiec  VII 615 Pyzowska  Paulina  309 

      Obrocki  Mariusz  306 

12 MLKS Czarna Strzała Bytom  III 596 Szmit  Klaudia  320 

      Kayser  Bartosz  276 

13 LKS Łucznik Żywiec  VIII 572 Rakowska  Maja  304 

      Kluczny  Daniel  268 

14 MLKS Czarna Strzała Bytom  IV 554 Pieprzyca  Anna  305 

      Szołtysik  Bolesław  249 

15 LKS Łucznik Żywiec   508 Smutek  Maja  299 

      Drewniak  Kacper  209 

 

 
Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych mikst 30 m   

poz. klub/miejsc. w.kw. 1/8 1/4 1/2 finał 
   

1 LKS Łucznik Żywiec  I 692 0 6 6 5 
   

2 ULKS Zryw Dobrcz  683 6 6 5 3 
   

3 LKS Łucznik Żywiec  IV 657 6 6 4 0 
   

3 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 657 6 6 3 0 
   

5 LKS Łucznik Żywiec  II 675 6 2   
   

6 LKS Łucznik Żywiec  III 664 6 2   
   

7 LKS Łucznik Żywiec  V 643 7 2   
   

8 LKS Łucznik Żywiec  VI 635 6 2   
   

9 MLKS Czarna Strzała Bytom  III 596 4    
   

10 MLKS Czarna Strzała Bytom  II 640 3    
   

11 BKS Bydgoszcz   646 2    
   

12 LKS Łucznik Żywiec  VII 615 0    
   

13 LKS Łucznik Żywiec  VIII 572 0    
   

14 MLKS Czarna Strzała Bytom  IV 554 0    
   

15 LKS Łucznik Żywiec   508 0    
   

 



 
 

 Kwalifikacje zespołów mieszanych mikst 50 m  
          

1 LKS Łucznik Żywiec  I 654 316 Płaza  Klaudia  

      316 Bąk  Jakub  

2 ULKS Zryw Dobrcz  638 337 Tobolewska  Anna  

      301 Smoliński  Arkadiusz  

3 LKS Łucznik Żywiec  II 612 304 Bargiel  Joanna  

      308 Kupczak  Konrad  

4 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 608 319 Stach  Martyna  

      289 Turek  Mateusz  

5 LKS Łucznik Żywiec  III 573 292 Jurasz Karolina  

      281 Słowik  Konrad  

6 LKS Łucznik Żywiec  IV 572 291 Tomaszewicz  Kinga  

      281 Migdał  Krzysztof  

7 BKS Bydgoszcz  I 564 253 Gruszczyńska  Paulina  

      311 Banaszak  Jakub  

8 LKS Łucznik Żywiec  V 559 287 Wider  Aleksandra  

      272 Mędrzak  Mateusz  

9 LKS Łucznik Żywiec  VI 550 279 Matuszek  Tacjana  

      271 Wider  Kazimierz  

10 MLKS Czarna Strzała Bytom  II 514 289 Michalska  Natalia  

      225 Tokarz  Wojciech  

11 LKS Łucznik Żywiec  VII 513 279 Grzymek  Zuzanna  

      234 Obrocki  Mariusz  

12 MLKS Czarna Strzała Bytom  III 458 259 Szmit  Klaudia  

      199 Kayser  Bartosz  

13 LKS Łucznik Żywiec  VIII 453 256 Rakowska  Maja  

      197 Kluczny  Daniel  

14 MLKS Czarna Strzała Bytom   401 223 Pieprzyca  Anna  

      178 Szołtysik  Bolesław  

 

 

Mikst Łuki klasyczne - pojedynki eliminacyjne i finałowe 30 m

1/8 elim 1/4 finału 1/2 finału

1 LKS Łucznik Żywiec  I 0

16 0 0 LKS Łucznik Żywiec  I 6

LKS Łucznik Żywiec  I 6

9 MLKS Czarna Strzała Bytom  II 3 LKS Łucznik Żywiec  V 2

8 LKS Łucznik Żywiec  V 7

5 LKS Łucznik Żywiec  IV 6

12 MLKS Czarna Strzała Bytom  III 4 LKS Łucznik Żywiec  IV 6

LKS Łucznik Żywiec  IV 4

13 LKS Łucznik Żywiec  VIII 0 LKS Łucznik Żywiec  III 2 miejsca w finale

4 LKS Łucznik Żywiec  III 6 finał o miejsce 1-2 1 LKS Łucznik Żywiec  I

LKS Łucznik Żywiec  I 5 2 ULKS Zryw Dobrcz 

ULKS Zryw Dobrcz 3 3 LKS Łucznik Żywiec  IV

3 LKS Łucznik Żywiec  II 6 3 MLKS Czarna Strzała Bytom  I

14 MLKS Czarna Strzała Bytom  IV 0 LKS Łucznik Żywiec  II 2

MLKS Czarna Strzała Bytom  I 3

11 LKS Łucznik Żywiec  VII 0 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 6

6 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 6

7 BKS Bydgoszcz  2

10 LKS Łucznik Żywiec  VI 6 LKS Łucznik Żywiec  VI 2

ULKS Zryw Dobrcz 5

15 LKS Łucznik Żywiec  0 ULKS Zryw Dobrcz 6

2 ULKS Zryw Dobrcz 6  



Wyniki pojedynków eliminacyjnych i finałowych      

Miksty 50 m         

poz. klub/miejsc. w.kw.     1/8 1/4 1/2 finał 

1 ULKS Zryw Dobrcz  638 Tobolewska  Anna  
Smoliński  
Arkadiusz  0 6 6 5 

2 LKS Łucznik Żywiec  I 654 Płaza  Klaudia  Bąk  Jakub  0 5 6 3 

3 LKS Łucznik Żywiec  III 573 Jurasz Karolina  Słowik  Konrad  6 6   

3 LKS Łucznik Żywiec  II 612 Bargiel  Joanna  Kupczak  Konrad  6 6    
5 LKS Łucznik Żywiec  VI 550 Matuszek  Tacjana  Wider  Kazimierz  5 3   

6 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 608 Stach  Martyna  Turek  Mateusz  6 2   

7 LKS Łucznik Żywiec  IV 572 Tomaszewicz  Kinga  Migdał  Krzysztof  6 2   

8 BKS Bydgoszcz  I 564 Gruszczyńska  Paulina  Banaszak  Jakub  5     

9 LKS Łucznik Żywiec  V 559 Wider  Aleksandra  Mędrzak  Mateusz  3    

10 MLKS Czarna Strzała Bytom  III 458 Szmit  Klaudia  Kayser  Bartosz  0    

11 LKS Łucznik Żywiec  VIII 453 Rakowska  Maja  Kluczny  Daniel  0    

12 MLKS Czarna Strzała Bytom   401 Pieprzyca  Anna  Szołtysik  Bolesław  2    

13 LKS Łucznik Żywiec  VII 513 Grzymek  Zuzanna  Obrocki  Mariusz  0    

14 MLKS Czarna Strzała Bytom  II 514 Michalska  Natalia  Tokarz  Wojciech  2    
 

 

Przebieg pojedynków eliminacyjnych i finałowych - miksty 50 m

1/8 elim 1/4 finału 1/2 finału

1 1 LKS Łucznik Żywiec  I 0

##  LKS Łucznik Żywiec  I 5

LKS Łucznik Żywiec  I 6

9 LKS Łucznik Żywiec  VI 5 LKS Łucznik Żywiec  VI 3

8 8 LKS Łucznik Żywiec  V 3

5 5 LKS Łucznik Żywiec  III 6

## MLKS Czarna Strzała Bytom  III 0 LKS Łucznik Żywiec  III 6

LKS Łucznik Żywiec  III 2

## LKS Łucznik Żywiec  VIII 0 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 2 miejsca w finale

4 4 MLKS Czarna Strzała Bytom  I 6 finał o miejsce 1-2 1 ULKS Zryw Dobrcz 

LKS Łucznik Żywiec  I 3 2 LKS Łucznik Żywiec  I

ULKS Zryw Dobrcz 5 3 LKS Łucznik Żywiec  III

3 3 LKS Łucznik Żywiec  II 6 3 LKS Łucznik Żywiec  II

## MLKS Czarna Strzała Bytom  2 LKS Łucznik Żywiec  II 6

LKS Łucznik Żywiec  II

## LKS Łucznik Żywiec  VII 0 LKS Łucznik Żywiec  IV 2

6 6 LKS Łucznik Żywiec  IV 6

7 7 BKS Bydgoszcz  I 5

## MLKS Czarna Strzała Bytom  II 2 BKS Bydgoszcz  I 0

ULKS Zryw Dobrcz 6

## ULKS Zryw Dobrcz 6

2 2 ULKS Zryw Dobrcz 0  
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